

دانشکده مهندسی شیمی و نفت دانشگاه صنعتی شریف

خبرنامه

بهار ۱۴۰۱

شماره دوم



معاونت آموزشی

ازسرگیری آموزش حضوری

کلاس‌های مقطع کارشناسی دانشگاه که در برنامه آموزشی نیم‌سال دوم ۱۴۰۰-۱۴۰۱ به صورت «ارائه حضوری» مشخص شده بودند، از روز ۲۰ فروردین ماه و تمام کلاس‌های درسی دانشجویان کارشناسی‌ارشد نیز از روز ۱۷ اردیبهشت‌ماه، به صورت حضوری و با شرایط زیر، برگزار شدند:

- تزریق حداقل دو دوز واکسن
- استفاده مستمر از ماسک
- رعایت فاصله مناسب و نشستن روی صندلی‌های شماره‌دار
- تهویه مناسب و باز بودن پنجره‌ها
- ضد عفونی دست و سطوح
- غربالگری و ممانعت از حضور افراد دارای علائم بیماری واگیر

دفاع دانشجویان کارشناسی

جلسات دفاع پروژه دانشجویان کارشناسی در روزهای شنبه و یکشنبه، ۲۵ و ۲۶ تیرماه و به صورت مجازی برگزار خواهند شد.

انتخاب دکتر آیت‌اللهی به عنوان استاد برگزیده آموزشی

مراسم دانش‌آموختگی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ دانشگاه صنعتی شریف با حضور دانش‌آموختگان، استادان و مسئولین دانشگاه روز ۲۲ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱ به صورت حضوری در سالن زنده یاد استاد جباری برگزار شد.



در این مراسم، از استادان برتر آموزشی دانشکده‌ها و دانش‌آموختگان برتر مقاطع دکتری، کارشناسی‌ارشد و کارشناسی تقدیر شد. آقای دکتر سید شهاب‌الدین آیت‌اللهی، استاد دانشکده مهندسی شیمی و نفت، به عنوان استاد برگزیده آموزشی معرفی شدند. ضمن عرض تبریک، آرزوی موفقیت روزافزون برای ایشان و همه اعضای گرامی دانشکده را داریم.

المپیاد اسفندماه ۱۴۰۱ در دو بخش علمی و پژوهشی برگزار خواهد شد و مجری این رویداد، آقای دکتر جمشیدی هستند.

تقدیر از انجمن های علمی دانشجویی کیمیا و Sharif SPE

در روز ۲۵ اسفندماه ۱۴۰۰، به مناسبت میلاد حضرت قائم (عج) و عید نوروز، مراسمی به میزبانی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه و با حضور ریاست محترم دانشگاه برگزار شد. در این مراسم آقایان دکتر جلیلی (رئیس دانشگاه) و دکتر همت یار (مدیر امور اجتماعی)، از فعالین دانشجویی دانشگاه تقدیر کردند. در این بین، از خانم فاطمه آریانا به عنوان دبیر انجمن علمی دانشجویی کیمیا و نماینده دبیران انجمن های علمی و آقای بهنام نیکومرام به عنوان دبیر انجمن علمی Sharif SPE به پاس فعالیت های دانشجویی ارزنده این گروه ها تقدیر شد.



معاونت دانشجویی

انتصاب

کارشناس دفتر امور دانشجویی



آقای امیر حاجیوند به سمت کارشناس دفتر امور دانشجویی به جای سرکار خانم محسنی منصوب شدند.

دانشجویان دانشکده در امور مختلف دانشجویی مانند فرایند گزینش و تحویل هدیه دانشجویان برگزیده، دریافت معرفی نامه و تحویل اصل مدارک کارآموزی، گرفتن معرفی نامه کارورزی و هماهنگی برنامه های مختلف دانشجویی می توانند به ایشان مراجعه کنند.

همچنین ایشان رابط بین دانشجویان و استادان دانشکده هستند و در صورت ضرورت می توانند پیام دانشجویان را به استادان برسانند و بر عکس.

آدرس ایمیل: a.hajivand@sharif.edu
شماره داخلی دفتر: ۵۴۲۸

Oilympic

المپیاد مهندسی نفت



مجوز رسمی پنجمین دوره المپیاد مهندسی از سوی مسئولین محترم (Oilympic) نفت دانشگاه و دانشکده صادر شده است. این

انجمن علمی دانشجویی کیمیا

جشن نوروز و مراسم افطاری دانشکده

حاضرین در برنامه‌های دو سال گذشته گروه کیمیا برگزار شد. در این برنامه، دانشجویان به اجرای برنامه‌هایی مانند تئاتر، موسیقی زنده کلاسیک و سنتی و برگزاری مسابقات متنوع پرداختند. تعدادی از همراهان نیز از پخش مجازی جشن استفاده کردند. پس از پایان جشن، مهمانان در سالن یاس اداره امور تغذیه با وعده افطاری و شام پذیرایی شدند.

روز چهارشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۱، سال نو و ماه مبارک رمضان بهانه‌ای شد تا دانشجویان فعال پرشمار و استادان دانشکده دور هم جمع شوند. با کاهش تعداد مبتلایان به ویروس کرونا و در ضمن رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، این جشن با شوری بی‌نظیر و با بیشترین تعداد





استقبال از ورودی‌های جدید و برنامه دوره‌می دانشکده‌ای

در روز ۱۹ خردادماه ۱۴۰۱، معاونت فرهنگی دانشگاه مراسم استقبال از ورودی‌های ۱۴۰۰ را برگزار کرد. حسن ختام برنامه‌های این روز، دانشکده‌گردی و دوره‌می دانشکده‌ای بود که توسط انجمن علمی هر دانشکده برگزار شد. در این برنامه، دانشجویان ورودی ۱۴۰۰ دانشکده به همراه راهنمایانی از بین اعضای

انجمن، از تمام بخش‌های دانشکده بازدید کردند و از بخش‌ها و فعالیت‌های مختلف دانشکده اطلاعات مفیدی به دست آوردند. سپس در دفتر انجمن علمی کیمیا با دوستان سال بالایی خود به گفت‌وگو نشستند و پذیرایی شدند. در این برنامه تلاش شد تا علاوه بر آشنایی دانشجویان نوورود با فضای دانشکده، ارتباط مثبت و سازنده‌ای با دانشجویان سال‌های بالاتر شکل بگیرد و خاطره‌ای خوب و ماندگار برای این دانشجویان به جا بماند.

آماده‌سازی دفتر شورا

روز چهارشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۱ با شروع سال نو و حضوری شدن بخشی از کلاس‌های دانشجویان و حضور هرچه بیشتر ایشان در دانشکده، اعضای شورا به نظافت و مرتب‌کردن دفتر شورا که بیش از دو سال بدون استفاده مانده بوده، پرداختند و شرایطی را مهیا کردند تا از این پس دانشجویان دانشکده علاوه بر ارتباط مجازی، بتوانند با مراجعه حضوری به دفتر، امور خود را پیگیری کنند. دفتر شورای صنفی در طبقه چهارم ساختمان شمالی دانشکده واقع شده است.



شورای صنفی دانشجویی

راه‌اندازی فعالیت‌های حضوری شورای صنفی دانشکده

تعیین وضعیت کمدهای دانشکده

کمد‌های دانشکده که در دوان همه‌گیری کرونا بلااستفاده مانده بودند، با تلاش‌های شورای صنفی سامان داده شدند. وضعیت صاحبان قبلی کمدها مشخص و کمدها تعمیر و آماده شد. سپس لیست دانشجویان متقاضی جمع‌آوری و به آن‌ها کمد اختصاص داده شد.



سایر اخبار دانشجویی

کسب مقام دانشجویان دختر دانشکده در مسابقات فوتسال جام رمضان دانشگاه

تیم فوتسال دختران دانشکده مهندسی شیمی و نفت در جام رمضان سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ موفق به کسب رتبه سوم و مدال برنز شد. اعضای تیم، دانشجویان مقطع کارشناسی دانشکده، خانم‌ها محدثه محمدی (۹۶ مهندسی شیمی)، فاطمه یوسف زنجانی (۹۶ مهندسی شیمی)، فاطمه آریانا (۹۷ مهندسی شیمی)، اسما شهنازی (۹۸ مهندسی نفت)، ماه‌منیر مردی (۹۹ مهندسی شیمی) و پرستش اسدی (۱۴۰۰ مهندسی شیمی) بودند که به آن‌ها تبریک می‌گوییم و برای ایشان آرزوی موفقیت روزافزون داریم.



فعالیت سایت‌های کامپیوتری دانشکده

به اطلاع دانشجویان دانشکده می‌رساند که با پیگیری‌های انجام‌شده، تمام سایت‌های کامپیوتری دانشکده در طول روز و در ساعات اداری فعال هستند.



اجاره سالن و تجهیزات ورزشی از مدیریت تربیت بدنی

برای فعالیت‌های ورزشی دانشجویان دانشکده، یک سالن قهرمانی برای تمرین فوتسال (یکشنبه‌ها از ساعت ۹ تا ۱۰:۳۰) و دو سالن والیبال و بسکتبال (دوشنبه‌ها و چهارشنبه‌ها از ساعت ۹ الی ۱۰:۳۰) از مدیریت تربیت بدنی اجاره شد.



دانشکده مهندسی شیمی و نفت دانشگاه صنعتی شریف

رئیس دانشکده، آقای دکتر اصغر مولایی دهکردی

مدیر روابط عمومی دانشکده، خانم دکتر شهره مشایخان

فاطمه آریانا، سیده فاطمه خلیفه بهبهانی و علی محمدیان کاشف

علی محمدیان کاشف

یسنا شیمی

che.sharif.edu

b2n.ir/d45681

سال اول، شماره دوم (خرداد ۱۴۰۱)

صاحب امتیاز:

مدیرمسئول:

سردبیر:

گروه تحریریه:

صفحه آرا:

عکاس جلد:

وبسایت:

لینکدین:

شماره انتشار: